АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

16.10.2012                                                                                № 507/П
город Великие Луки

О проведении X городской

Конференции старшеклассников

«КЛАСС»

В соответствии с планом работы Управления образования Администрации г. Великие Луки на 2012/2013 учебный год и Положением о X городской Конференции старшеклассников «КЛАСС»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Провести 23 октября 2012 года в 15.00 на базе МАОУ «Лицей № 11» X городскую Конференцию старшеклассников «КЛАСС».

2. Руководителям общеобразовательных учреждений направить на Конференцию делегацию старшеклассников в количестве 8 человек в сопровождении педагога.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Зернову Т.А., директора МБОУДОД  ДДТ.

Заместитель начальника
Управления образования
И.Ю.Репях

1